
 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005 e s.m.i 

Pagina 1 di 2 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

Progressione interna di carriera del personale dipendente 
per l’individuazione di un Impiegato amministrativo e/o con-
tabile di concetto di 3° livello a tempo pieno da assegnare 
alla Segreteria Generale e Funzione Privacy. 

 

IL PRESIDENTE 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 ss.mm.ii.; 

VISTO il C.C.N.L. dei lavoratori dei porti; 

TENUTO CONTO della pianta organica deliberata dal Comitato Portuale il  
18 giugno 2009 e approvata dal Ministero delle Infrastrutture e Trasporti con 
nota M_TRA/PORTI/9337 del 14 luglio 2009; 

VISTO il Decreto n. 138 del 03/08/2018 con cui è stato approvato il regola-
mento per le progressioni di carriera del personale dipendente dell’Autorità 
di Sistema Portuale del Mare Adriatico Settentrionale; 

PREMESSO che con decreto n. 428 del 04/06/2020 è stata indetta una pro-
cedura di selezione per progressione interna di carriera del personale dipen-
dente per l’individuazione di un Impiegato amministrativo e/o contabile di 
concetto di 3° livello a tempo pieno da assegnare alla Segreteria Generale e 
Funzione Privacy; 

TENUTO CONTO che l’avviso di selezione è stato pubblicato nella sezione 
“Autorità di Sistema Portuale - Amministrazione Trasparente” del sito 
www.port.venice.it; 

PREMESSO che con decreto n. 435 del 17/06/2020 è stata nominata la Com-
missione incaricata dello svolgimento della selezione in parola; 

ATTESO che l’iter selettivo prescritto è stato svolto nelle seguenti date: 

 22/06/2020: screening curricula e valutazione titoli; 
 26/06/2020: prova orale di verifica delle competenze specialistiche. 

PRESO ATTO delle attività svolte e verbalizzate dalla Commissione, 



 

Documento informatico predisposto, conservato e firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005 e s.m.i 

Pagina 2 di 2 

 

DECRETA 

ARTICOLO 1 
Di dichiarare idonei, nell’ambito alla procedura di selezione per l’individua-
zione di un Impiegato amministrativo e/o contabile di concetto di 3° livello a 
tempo pieno da assegnare alla Segreteria Generale e Funzione Privacy, i can-
didati: 

 Bertiato Lorenzo che ha conseguito punti 23 nella valutazione dei ti-
toli e punti 59 nella prova orale, per un totale complessivo di punti 
82 su 100; 

 Perrotta Marco che ha conseguito punti 20 nella valutazione dei titoli 
e punti 56 nella prova orale, per un totale complessivo di punti 76 su 
100. 

ARTICOLO 2 
Di dichiarare vincitore della procedura di selezione per l’individuazione di un 
Impiegato amministrativo e/o contabile di concetto di 3° livello a tempo 
pieno da assegnare alla Segreteria Generale e Funzione Privacy mediante 
progressione interna di carriera del personale dipendente, il candidato Ber-
tiato Lorenzo. 

ARTICOLO 3 
Di attribuire, con decorrenza odierna, al dipendente Bertiato Lorenzo la qua-
lifica di impiegato amministrativo e/o contabili di concetto di 3° livello non-
ché le relative mansioni secondo quanto previsto dall’art. 4 del C.C.N.L. dei 
lavoratori dei porti. 

ARTICOLO 4 
Di trasmettere all’Area Amministrazione del Personale e all’Area Risorse 
Umane il presente atto per il seguito di competenza. 

ARTICOLO 5 
Di pubblicare il presente decreto nella sezione “Autorità di Sistema Portuale 
- Amministrazione Trasparente” del sito www.port.venice.it. 

Estensore | Area | SG IL PRESIDENTE 
 Dott. Pino Musolino 

 
 

 


